	Розклад занять: ДФ-АД-7; 2-й курс, 2-й сем.
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	

	1700-

1820
	Основи  менеджменту  і  маркетингу
Л  14 год      ОКЛАНДЕР І.

https://meet.google.com/sxy-gqkv-chq
з  7.04      Транспортно-експедитаційна  та  логістична  діяльність
Л  12 год + Пр  4 год     ХОМЕНКО А.   
https://meet.google.com/vkx-atyi-tpo
	Планування  міст
Л  12 год    ЛАПІНА   
https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
з  1.04     Виробнича  база
Л  12 год      НЕПОМНЯЩИЙ
https://meet.google.com/ovq-jzxs-wdj

	Оцінка  впливу  АД  

та  аеродромів

Л  22 год + Пр  8 год    МІШУТІН.   
https://meet.google.com/zka-qfqh-gqz

	Будівництво

 АД  та   аеродромів  1

Л  22 год + Пр  10 год    ХОМЕНКО А.   
https://meet.google.com/vkx-atyi-tpo
	Експлуатація  та  інвентаризація у  дорожній  галузі
Л  16 год + Пр  14 год      ХОМЕНКО А.   
https://meet.google.com/vkx-atyi-tpo
	

	1830-

1950
	Інфраструктура  АД 

 та  аеродромів
Л  16 год    ХОМЕНКО А.   
https://meet.google.com/vkx-atyi-tpo

	Планування  міст
Пр  8 год    ЛАПІНА   
https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
з  15.04     Виробнича  база
Пр  6 год      НЕПОМНЯЩИЙ
https://meet.google.com/ovq-jzxs-wdj

	Основи  наукових  

досліджень

Л  22 год + Пр  10 год    МІШУТІН.   
https://meet.google.com/zka-qfqh-gqz

	Проектування АД 

та   аеродромів  2

Л  22 год + Пр  10 год    ХОМЕНКО А.   
https://meet.google.com/vkx-atyi-tpo
	Інфраструктура  АД 

 та  аеродромів
Пр  14 год    ХОМЕНКО А.   
https://meet.google.com/vkx-atyi-tpo
з  11.04      Будівництво

 АД  та   аеродромів  1

Пр  8 год    ХОМЕНКО А.   
https://meet.google.com/vkx-atyi-tpo
з   9.05     Проектування

 АД  та   аеродромів  2

Пр  8 год     ХОМЕНКО А.   
https://meet.google.com/vkx-atyi-tpo
	

	
	Основи  менеджменту  і  маркетингу
Пр  8 год      ОКЛАНДЕР І.

https://meet.google.com/sxy-gqkv-chq
з 21.04         Транспортно-експедитаційна  та  логістична  діяльність
Пр  4 год     ХОМЕНКО А.   
https://meet.google.com/vkx-atyi-tpo
	Оцінка  впливу  АД  

та  аеродромів

Пр  8 год    МІШУТІН.   
https://meet.google.com/zka-qfqh-gqz
з   22.04     Основи  наукових  

досліджень

Пр  8 год    МІШУТІН.   
https://meet.google.com/zka-qfqh-gqz
	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи менеджменту і маркетингу
	2,2
	66
	22
	14 
	 
	8
	
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Окландер Ігор Михайлович

	Планування міст
	2,0
	60
	20
	12
	
	8
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Лапіна Ольга Іванівна

	Виробнича база
	1,7
	51
	54
	12
	 
	6
	
	 
	 
	
	1
	
	
	1
	Непомнящий Олександр Миколайович

	Проектування автомобільних доріг та аеродромів (частина 2)
	4,0
	120
	40
	22
	
	18
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	Хоменкко Андрій Анатолійович

	Будівництво автомобільних доріг та аеродромів (частина 1)
	4,0
	120
	40
	22
	
	18
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	Хоменкко Андрій Анатолійович

	Експлуатація та інвентаризація у дорожній галузі
	3,0
	90
	30
	16
	
	14
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	Хоменкко Андрій Анатолійович

	Інфраструктура автомобільних доріг та аеродромів
	3,0
	90
	30
	16
	
	14
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	Хоменкко Андрій Анатолійович

	Основи наукових досліджень
	4,0
	120
	40
	22
	
	18
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Мішутін Андрій Володимирович

	Оцінка впливу автомобільних доріг та аеродромів
	4,0
	120
	40
	22
	
	18
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Мішутін Андрій Володимирович

	Транспортно-експедитаційна та логістична діяльність
	2,0
	60
	20
	12
	
	8
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Хоменкко Андрій Анатолійович


Керівник  навчального  відділу                                        Т. Комлєва
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